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Nettoomsättningen uppgick till 4 476 tkr (3 505 tkr) en ökning med 28% jämfört med 2016  

Orderingången uppgick till 4 391 tkr (3 350 tkr) en ökning med 31% 

Resultatet uppgick till -1 172 tkr (-864 tkr).  

Xavitech lanserade en ny mindre pumpmodell (V100) på Medica i Tyskland 

Viktiga Händelser efter periodens slut: 

Styrelsen beslutade starta ett medicintekniskt dotterbolag som ska utveckla en slutprodukt 

inom NPWT 

Nyemission om 5.1 mkr genomfördes 5-19 februari 2018. Emissionen övertecknades till 168%. 

 

VD har ordet 

Året har varit omvälvande för Xavitech med en börsintroduktion på NGM Nordic i början av året. 

Försäljningen ökade stadigt och överträffade förväntningarna.  

Samtidigt har vi arbetat intensivt med att ta fram en ny pump i samarbete med och medfinansierat av EU 

projekt Nosy. Det har förutom en ny pump generat intäkter men också kostat en hel del timmar i 

administrativt arbete.  

Vidare har vi varit representerade på två mässor där vi samarbetat med våra distributörer och även fått 

möjligheten att välkomna nya distributörer som ska sälja våra pumpar i Tyskland och USA.  

 Under hösten började planerna om en ny egen slut produkt inom NPWT att intensifieras och vi 

påbörjade även utvecklingen av pumparna så att de ska kunna kommunicera trådlöst mot internet (IoT). 

Sammanfattningsvis har vi haft ett år med hårt och givande arbete, det ska vi förvalta och utveckla 

ytterligare under kommande år. Det är en spännande tid vi har framför oss och 2018 ser ut att bli väldigt 

lovande.  

Den 22 december ersatte jag sittande VD Jonathan Grip. Han har lagt ner ett mycket stort arbete under 

många år, jag och styrelsen tackar honom för detta!  

  

  



 

 

Det är med stort intresse och förhoppning jag ser fram emot kommande år. 

  

Härnösand, 27 februari 2018 

 
För mer information kontakta: 
 
Henrik Sjöström, VD 
070 639 54 78 
henrik.sjostrom@xavitech.com 
 
Denna information är sådan information som Xavitech AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades genom 

ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 februari 2018. 

Hemsida: www.xavitech.com 

 

Kort om Xavitech 

Xavitech som är listat på NGM Nordic MTF har utvecklat och patenterat en unik skalbar pumpteknologi 

som för närvarande har sitt huvudsakliga användningsområde inom gas analys för miljö-, industri- och 

medicintekniska produkter. Med ett patenterat inbyggt, optiskt styrsystem och intelligent mjukvara 

erhålls marknadsledande livslängd och unika möjligheter till miniatyrisering och kostnadsrationalisering. 

Xavitech erbjuder pumpar, utvecklingstjänster och licensiering av teknologi. Genom att paketera 

kundanpassade funktionslösningar i den inbyggda mjukvaran i pumpen erhåller kunderna unika fördelar.  
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